

## Escola Dr. João Batista Aguiar

## Mapa comparativo de preços

Modalidade: Convite

Nº: 003/2021

Abertura: 30/11/2021 às 10:00 horas

## AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, HIGIENE E PERMANENTE (CAPITAL)

| Item | Especificação  | Unidade | Qde | Concorrentes |          |                |          |             |          |                        |          |
|------|--|---------|-----|--------------|----------|----------------|----------|-------------|----------|------------------------|----------|
|      |  |         |     | 1            |          | 2              |          | 3           |          | 4                      |          |
|      |  |         |     | A A C Rocha  |          | G. C. Oliveira |          | CS SERVIÇOS |          | I..C.A SENGELHOFF LTDA |          |
|      |  |         |     | V. Unit.     | V. Total |                | V. Total | V. Unit.    | V. Total | V. Unit.               | V. Total |
| 1    | Cartolina comum, Gramatura 150g, tamanho: 50cm x 66cm nas cores branca, azul, rosa, amarela e verde (50 de cada cor)   | Folha   | 250 | 0,92         | 230,00   | 0,78           | 195,00   | 2,00        | 500,00   |                        | -        |
| 2    | Lápis de cor pequeno - caixa c/ 12 unidades  | Caixa   | 22  | 5,76         | 126,72   | 3,90           | 85,80    | 4,00        | 88,00    | 5,00                   | 110,00   |
| 3    | Dispenser para papel toalha Fabricado em ABS de alta resistência ao impacto.<br>- Processo de produção por injeção termoplástica.  | Unidade | 6   | 42,00        | 252,00   | -              | -        | 70,00       | 420,00   | 26,00                  | 156,00   |
| 4    | Dispenser para papel higiênico à prova d'água de plástico suporte de toalhas de papel fixado na parede do banheiro com prateleira caixa de armazenamento portátil titular do rolo do toalete 4.4 | Unidade | 14  |              | -        |                | -        | 50,00       | 700,00   |                        | -        |
| 5    | DETERGENTE LÍQUIDO neutro, glicerinado, biodegradável com tampa. Caixa com 24 unidades de 500 ml cada.   | Caixa   | 6   | 38,00        | 228,00   | 39,50          | 237,00   | 50,00       | 300,00   | 42,00                  | 252,00   |
| 6    | Desinfetante líquido, fragrância floral ou lavanda. Caixa com 24 unidades de 500 ml  | Caixa   | 5   | 38,00        | 190,00   | 39,50          | 197,50   | 45,00       | 225,00   |                        | -        |
| 7    | LIMPA ALUMÍNIO neutr, glicerinado, biodegradável com tampa dosadora. Ypê, Limpol, Veja ou equivalente. Caixa com 24 unidades de 500 ml cada.   | Caixa   | 5   | 48,50        | 242,50   | 83,50          | 417,50   | 180,00      | 900,00   |                        | -        |
| 8    | ÁGUA SANITÁRIA.Caixa com 12 unidades de 1 litro.   | Caixa   | 5   | 26,00        | 130,00   | 29,90          | 149,50   | 40,00       | 200,00   | 32,00                  | 160,00   |
| 9    | Touca descartável confeccionada em tecido de fibras sintéticas com elástico duplo na borda. Caixa com 100 unidad..   | Caixa   | 5   | 43,20        | 216,00   | 22,50          | 112,50   | 70,00       | 350,00   | 22,00                  | 110,00   |
| 10   | Flanela para limpeza, 100% de algodão, cor amarela de tom forte, lisa  | Unidade | 50  | 3,50         | 175,00   | 4,90           | 245,00   | 4,00        | 200,00   | 3,70                   | 185,00   |
| 11   | Vassoura de piaçava tipo leque com cabo de madeira e base de metal de 40cm   | Duzia   | 2   | 86,99        | 173,98   | 89,00          | 178,00   | 110,00      | 220,00   |                        | -        |

## Escola Dr. João Batista Aguiar

## Mapa comparativo de preços

Modalidade: Convite

Nº: 003/2021

Abertura: 30/11/2021 às 10:00 horas

## AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, HIGIENE E PERMANENTE (CAPITAL)

| Item | Especificação  | Unidade | Qde | Concorrentes |          |                |          |             |          |                        |          |
|------|--|---------|-----|--------------|----------|----------------|----------|-------------|----------|------------------------|----------|
|      |  |         |     | 1            |          | 2              |          | 3           |          | 4                      |          |
|      |  |         |     | A A C Rocha  |          | G. C. Oliveira |          | CS SERVIÇOS |          | I..C.A SENGELHOFF LTDA |          |
|      |  |         |     | V. Unit.     | V. Total |                | V. Total | V. Unit.    | V. Total | V. Unit.               | V. Total |
| 12   | Limpa piso frasco de 2 litros - caixa com 6 unidades   | Caixa   | 2   |              | -        | 84,50          | 169,00   | 110,00      | 220,00   | 153,00                 | 306,00   |
| 13   | Esponja de lã de aço para limpeza geral, textura macia e isenta sinais de oxidação. Fardo com 14 pacotes de 60 gr  | Fardo   | 5   | 32,50        | 162,50   | 33,50          | 167,50   | 70,00       | 350,00   |                        | -        |
| 14   | Multiuso limpador original 500ml - caixa com 24 unidades   | Caixa   | 3   |              | -        | 97,00          | 291,00   | 80,00       | 240,00   | 133,20                 | 399,60   |
| 15   | Pano de chão flanelado em algodão medindo 78x88 cm   | Unidade | 15  | 15,48        | 232,20   | 18,50          | 277,50   | 12,00       | 180,00   |                        | -        |
| 16   | Luva de cano longo para limpeza. Composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada.   | Unidade | 30  | 7,00         | 210,00   | 7,90           | 237,00   | 12,00       | 360,00   |                        | -        |
| 17   | Sabão em pó multição cx. c/ 24x500 gramas; superior ou igual ao OMO  | Caixa   | 6   | 112,80       | 676,80   | 139,00         | 834,00   | 180,00      | 1.080,00 | 140,00                 | 840,00   |
| 18   | Inseticida aerossol multi Inseticida 380m  | Caixa   | 2   | 12,00        | 24,00    | 14,70          | 29,40    | 80,00       | 160,00   | 66,00                  | 132,00   |
| 19   | Balança de recebimento de mercadoria com capacidade mínima para 100 (cem) KG com indicador digital de peso produzida com material antiferrugem e estrutura da plataforma em aço carbono, bandeja de pesagem em aço inox, pés reguláveis de borracha, e dimensões mínimas da plataforma: 50 x 48 cm | Unidade | 1   | 2.450,00     | 2.450,00 | 2.850,00       | 2.850,00 | 800,00      | 800,00   |                        | -        |
| 20   | Geladeira refrigerador vertical frost free com capacidade mínima de 334 litros com prateleiras reguláveis e removíveis.  | Unidade | 1   | 2.500,00     | 2.500,00 | 3.690,00       | 3.690,00 | 3.200,00    | 3.200,00 |                        | -        |
| 21   | Jogo de sofá com uma peça de 2 lugares para acento e outra peça de 3 lugares para acento na cor azul caneta  | Unidade | 1   | 2.190,00     | 2.190,00 | 2.990,00       | 2.990,00 | 2.800,00    | 2.800,00 |                        | -        |
| 22   | Ar Condicionado Split de 24.000 btus com instalação inclusa  | Unidade | 1   | 4.700,00     | 4.700,00 | 3.690,00       | 3.690,00 | 4.800,00    | 4.800,00 |                        | -        |
|      |  |         |     |              | -        |                | -        |             | -        |                        | -        |
|      |  |         |     |              | -        |                | -        |             | -        |                        | -        |
|      |  |         |     |              | -        |                | -        |             | -        |                        | -        |

Escola Dr. João Batista Aguiar

**Mapa comparativo de preços**

Modalidade: Convite

Nº: 003/2021

Abertura: 30/11/2021 às 10:00 horas

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, HIGIENE E PERMANENTE (CAPITAL)

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Concorrentes |          |                |          |             |          |                        |  |  |  |
|------|---------------|---------|-----|--------------|----------|----------------|----------|-------------|----------|------------------------|--|--|--|
|      |               |         |     | 1            |          | 2              |          | 3           |          | 4                      |  |  |  |
|      |               |         |     | A A C Rocha  |          | G. C. Oliveira |          | CS SERVIÇOS |          | I..C.A SENGELHOFF LTDA |  |  |  |
|      |               |         |     | V. Unit.     | V. Total | V. Total       | V. Unit. | V. Total    | V. Unit. | V. Total               |  |  |  |
|      |               |         |     |              |          |                |          |             |          |                        |  |  |  |

PRAZO DE ENTREGA: 15

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA